

جمله قصار روز

علی فتح‌الله‌زاده:

این ۴ من، حسرت پرسپولیسی‌هاست.



توییت

فرانک لمپارد:

چلسی لایق عنوان قهرمانی بود.



خبر

در گذشت یک کشتی‌نویس قدیمی

حسین حصارى از کارشناسان و روزنامه‌نگاران برجسته کشتی پس از مدت‌ها دست‌وپنجه نرم کردن با بیماری سرطان در کالیفرنای آمریکا به دیار باقی شتافت. استاد حسین حصارى متولد ۱۳۳۳ در تهران از ۲۵ سالگی نویسندگی را از مجله دنیای ورزش آغاز کرد و در این سال‌ها همواره از کارشناسان برجسته ورزش ملی کشور بود.

ورود کمیته اخلاق به ماجرای ترامادول

در روزهای گذشته بحث استفاده بازیکنان از قرصی به نام ترامادول و ماجرای سومو مطرح شده که واکنش کمیته اخلاق را در پی داشته است. علی‌اکبر محمدزاده‌رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در این‌باره گفته است: «بحث استفاده از قرص‌های نیروزا به کمیته ضد‌دوپینگ و کمیته انضباطی بازمی‌گردد، اما اگر بحث اعتیاد مطرح شود، موارد آن را بررسی خواهیم کرد.

کیوسک

من، عادل، اینستاگرام ندارم

روزنامه‌های دیروز حساسی سوژه داشتند و تیرهای داغ رو کردند. خبر ورزشی به سراغ مجری برنامه ۹۰ رفت تا این تیر روی صفحه نخست توجه همه را به خود جلب کند. «فردوسی‌پور: من، عادل اینستاگرام ندارم.» تعجبی هم نیست برای عادل با این همه کار و شلوغی وقتی برای حضور در شبکه‌های اجتماعی بماند. و چند تیر داغ دیگر از این روزنامه. کریم باقری: القاب مسی و نیمار، پرویز پرستویی: حجازی هرگز سرم‌نکرد و در راه مردم قدم برداشت. و این یکی که از همه داغ‌تر است: بعد از ترامادول و متادون، حالا مصرف کوکائین در لیگ برتر. و اینجاست که باید گفت خدا رحم کند و همان بهتر که کسی استادبوم نمی‌رود. روزنامه گل هم به بازی خیریه‌ای که در مشهد برگزار شد پرداخته و علی دایی و رضا قوچان‌نژاد به روی صفحه نخست رفته‌اند. تیر: پسر گل در آغوش آقای گل. و البته بهتر بود به جای آقای گل می‌نوشتند بابای گل تا تیر نامسماتر شود.

گل



خبر ورزشی

اعتراض رسول خادم به اساسنامه مشترک وزارت ورزش

اختیارات مجامع فدراسیون‌ها کم می‌شود

فرهیختگان| در حالی که روسای فدراسیون‌ها نسبت به اساسنامه مشترکی که وزارت ورزش برای فدراسیون‌ها تنظیم کرده، سکوت کرده‌اند، دیروز رسول خادم رئیس فدراسیون کشتی واکنش نشان داد و در بیانیه‌ای خطاب به مدیران ورزش اعتراضش را نسبت به مواد اساسنامه مشترک اعلام کرد. وی اولین رئیس فدراسیونی بود که واکنش نشان داد و فدراسیون کشتی در بیانیه‌ای نظرات خود را در مورد پیش‌نویس اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی اعلام کرد. همان‌طور که می‌توانید رسول خادم که هم رئیس فدراسیون کشتی است و هم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، خیلی وقت است که محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان را ملاقات نکرده است. شاید کمتر کسی یادش باید که آخرین بار که خادم وزیر را دیده کی بوده است و این در حالی است که فدراسیون کشتی یکی از موفق‌ترین فدراسیون‌ها در سال‌های اخیر بوده و افتخارات زیادی را برای ایران آورده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «رویکرد و سیاست‌های حاکم در پیش‌نویس

واکنش نشان داد و فدراسیون کشتی در بیانیه‌ای نظرات خود را در مورد پیش‌نویس اساسنامه جدید فدراسیون‌های ورزشی اعلام کرد. همان‌طور که می‌توانید رسول خادم که هم رئیس فدراسیون کشتی است و هم سرمربی تیم ملی کشتی آزاد، خیلی وقت است که محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان را ملاقات نکرده است. شاید کمتر کسی یادش باید که آخرین بار که خادم وزیر را دیده کی بوده است و این در حالی است که فدراسیون کشتی یکی از موفق‌ترین فدراسیون‌ها در سال‌های اخیر بوده و افتخارات زیادی را برای ایران آورده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «رویکرد و سیاست‌های حاکم در پیش‌نویس



چیا فوادى

Ch.Foadi@fdn.ir

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، دیروز نتیجه مزایده سرخابی‌ها اعلام نشد و آن‌طور که سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده هر دو خریدار پرسپولیس تایید صلاحیت نشدند تا مزایده به دو هفته آینده موکول شود. در واقع مزایده باشگاه پرسپولیس برنده نداشت و باز هم خریداران سهام این باشگاه مشخص نشدند. از دیروز پرسپولیس باید با همان شرایط گذشته اداره شود و همین هواداران این تیم را نگران کرده است. همان‌طور که همه در جریان اخبار قرار گرفته‌اند مزایده سوم باشگاه پرسپولیس هفته گذشته در سازمان خصوصی‌سازی برگزار شد و دو پاکت در این مزایده برای این باشگاه باز شد که شرکت‌های استیل‌آذین ایرانیان و بهنام پیشروی کیش به‌عنوان متقاضیان خرید سهام باشگاه پرسپولیس در این مزایده شرکت داشتند اما آن‌طور که علی اشرف پوری‌حسینی رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده است هیچ کدام از این شرکت‌ها نتوانستند در این مزایده دیگری را شکست دهند تا پرسپولیس باز هم فروخته نشود و تکلیف این تیم هم مثل استقلال به مزایده چهارم کشیده شود. در واقع تا این لحظه هر دو باشگاه بیخ ریش دولت هستند و به نظر نمی‌رسد که فعلاً با این شرایط کسی برای خریدن این دو باشگاه پا پیش بگذارد. دیروز رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که هر چند شرکت بهنام پیشرو مبلغ اولیه را دیر واریز کرده اما این شرکت هم مثل شرکت استیل‌آذین یکی از سه شرط لازم اهلیت را کسب نکرده است.

اعتراض ادامه‌دار بود

اما اعتراض عابدینی ادامه‌دار هم بود، چراکه پوری‌حسینی از اتاقش بیرون آمد و همانجا جواب عابدینی را داد. عابدینی پس از انجام اعتراض می‌خواست وارد دفتر پوری‌حسینی شود تا مدارک مربوط

رد صلاحیت خریداران پرسپولیس

سرخابی ییخ ریش دولت ماند



چرا تایید نشدند؟

دیروز قرار بود در کنفرانس مطبوعاتی برنده مزایده اعلام شود اما در نهایت رئیس سازمان خصوصی‌سازی در جمع خبرنگاران حاضر شد تا درباره واگذار نشدن حرف بزند. وی اول کمی خواست سکرت صحبت کند: «شرکت کنندگان در مزایده سوم به هر دلیلی که خودشان می‌دانند برنده نشدند، آنها می‌توانند سپرده خود در سازمان خصوصی‌سازی را حفظ کرده و با رفع تقصیر در مزایده چهارم شرکت کنند. شرکت استیل‌آذین ایرانیان هم چنانچه بتواند مشکلات و ابهامات را حل کند، می‌تواند در مزایده بعدی شرکت داشته باشد.» اما ابهاماتی که رئیس سازمان خصوصی‌سازی از آنها حرف می‌زند چیست؟ امیر عابدینی مدیرعامل سابق پرسپولیس دیروز در سازمان خصوصی‌سازی حضور داشت. او فکر می‌کرد حسین هدایتی و شرکت استیل‌آذین برنده شده‌اند و آنطور که از خبرها برمی‌آید، گزینه اصلی حسین هدایتی برای مدیرعاملی پرسپولیس است. اما همین که متوجه شد مزایده برنده نداشت‌ه شروع به اعتراض کرد و با صدای بلند و در بین خبرنگاران گفت: «می‌گویند چون هدایتی بدهکار مالیاتی بوده است این شرکت از مزایده کنار گذاشته شده است. برای من خیلی جالب است که شرکت استیل‌آذین ایرانیان در مزایده شرکت کرده اما استعمال یکی از سهامداران آن گرفته می‌شود و بر همین اساس می‌گویند چون هدایتی بدهکار مالیاتی بوده است این شرکت از مزایده کنار گذاشته شده است. بیجی است فردی که وارد عرصه اقتصادی کشور شده و سرمایه‌گذاری می‌کند بدهی هم داشته باشد و این موضوع چیز عجیبی نیست.» البته دیروز شایعاتی بود که مبالغه‌دهی هر دو شرکت را بسیار بالا و حتی بالای هزار میلیارد تومان می‌نشانند.

به رد صلاحیت هدایتی و کنار گذاشته شدن شرکت استیل‌آذین ایرانیان از این مزایده را بررسی کند که پوری‌حسینی را دید و خطاب به او گفت: «اینکه می‌گویند به یکی از سه دلیل صلاحیت

طرح نوشت

جلسی با مورییو قهرمان شد



آقای خاص توانست جلسی را سه هفته زودتر از پایان لیگ جزیره قهرمان لیگ برتر کند. آبی‌های لندن در یک بازی با تیم کارگری کویینز پالاس به سستی و با نتیجه یک بر صفر زردها را شکست دادند و قهرمان لیگ برتر شدند. مورییو که از شادی در پوست خودش نمی‌گنجید در کنفرانس مطبوعاتی حسابی علیه پپ گواردیولا صحبت کرد و گفت که قهرمان کردن تیمی که بارها قهرمان شده هنر نیست.

مشکل مالیاتی کی‌روش تا فردا حل می‌شود

#

مدیر مالیاتی استان تهران از بوطرف شدن مشکل مالیاتی کی‌روش تا آخر وقت اداری فردا خبر داد. محمدرضا نوری، درباره جلسه‌ای که با مسئولان وزارت ورزش و جوانان برگزار شده، گفته است: «جلسه خوبی بود و درباره بحث مالیات کی‌روش صحبت‌هایی کردیم و قرار شد استان ما در فدراسیون فوتبال تا فردا برای برطرف کردن مشکل مالیاتی سرمربی تیم ملی به امور مالیاتی مراجعه کنند تا این مساله حل شود.» وی مبلغ مالیات قرارداد کی‌روش را اعلام نکرد و در پاسخ به این سوال که مالیات ممکن است تا پنج میلیارد تومان هم باشد، گفت: «می‌تواند این مبلغی که می‌گویید باشد و نباشد، در هر صورت این موضوع محرمانه است و نمی‌توان مبلغ را اعلام کرد.»

معاون وزیر ورزش:

در کار فدراسیون نظارت می‌کنیم نه دخالت



فرهیختگان| دیروز صبح کنفرانس مطبوعاتی نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار شد و سجادی که در روزهای گذشته به برنامه‌های زیادی در رادیو و تلویزیون دعوت شده بود تا درباره پیش‌نویس اساسنامه‌های مشترک صحبت کند، به این برنامه‌ها نرفت و در نهایت خبر داد که پیش‌نویس اساسنامه برای کارشناسان و صاحب‌نظران ارسال می‌شود تا درباره‌اش نظر بدهند. سجادی در پاسخ به سوالی مبنی‌بر اینکه چه اتفاقی که به یک باره وزارت ورزش موافق ادامه کار کی‌روش در تیم ملی فوتبال ایران شد و آیا برای ماندن کی‌روش دستوری بالاتر از نهاد وزارت ورزش رسیده و همچنین اینکه رویکرد این وزارت اموروز برای ادامه کار کی‌روش چیست، گفت: «فدراسیون‌های ورزشی در انتخاب مربیان تیم‌های ملی در همه رده‌ها به اختیار خود عمل می‌کنند. هرچند اگر از ما مشورت بخواهند در کار را انجام می‌دهیم، با همه این اوصاف ما نقش نظارتی خود را داریم و همواره بر این موارد نظارت کرده‌ایم. در فدراسیون فوتبال کار

کیش



آ. اس

این روزنامه اسپانیایی ستاره حریف رئال‌مادرید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا را روی صفحه نخست خود برد و تیترو زد: «پیرلو، قلب بوهو» و هشدار داد: «رئال‌مادرید مهم‌ترین باشگاه دنیاست.» و اما این روزنامه از تورین خبر می‌دهد: «تیفوسی‌ها به استقبال آنجلوتی می‌روند.» و در پایان اینکه برای بازی رفت در استادیوم خانگی بانوی پیر، بنزما در تورین حضور نخواهد داشت.



اسپورت

این روزنامه اسپانیایی لیونل مسی را در آغوش پپ گواردیولا به روی صفحه نخست خود برد و با این تیترو مفهوم دیگری به عکس داد: «سپینت خدمت‌مسی توسط گواردیولا.» در توضیح این تیترو آمده است: «الایا و پواتنگ دو بازیکن فاعی بایرن با یکدیگر تحركات مسی هوشیار باشند و بتوانند او را از دادن پاس گل یا گل زدن مهار کنند.»



کوریر ه دلو اسپورت

حیف بود نگاهی به این روزنامه ایتالیایی نمی‌انداختیم. کوریره از قول آندره پیرلو تیترو جالبی زده است: «لیگ قهرمانان را با پیوه فتح می‌کنم و ایتالیا را ترک می‌کنم.» با این حساب باید آقای مهندس را فصل بعد در یک تیم و کشور دیگر ببینیم. و اما از میلان و تیرهورزی‌هایش چه خبر؟ تیترو طعنه‌آمیز این است: میلان به آقای بی؟ نه به سوری بی! شکست در ناپولی. میلان یک بازی ده نفره را باخت. اینزاکا تا پایان فصل در میلان ماندنی شد. گروه چینی برای فروش میلان دوباره پا پیش نهادند، جلسه ملاقات بی و برلوسکی در آرکور لغو شد.

تلفن: ۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

فکس: ۰۱۷-۶۶۳۴۸۰ (۰۲۱)

پیامک: ۰۴۳۱۴۲۳۶۳-۵۰۰۰

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

